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336 Schlingmann Sonja w Enorm in Form 10km 
337 Kellermann Katharina w Enorm in Form 10km 
338 Wenner Liara w ESG Gütersloh school 
339 Wenner Elea w GS Pavenstädt school 
340 Wenner Norina w Kita Leonardo bambinis 
341 Wensel Stephan m Bielefeld 10km 
342 Quiel Dennis m Männerballett Delbrück 10km 
343 Amsbeck Maya w LG Kreis Gütersloh 09 school 
344 Rauf Christoph m Ahlener SG 10km 
345 Stephan Nadine w Werne 10km 
346 May Detlev m LSF Münster 10km 
347 Galaske Stefan m Nicht vorhanden 10km 
13 Jones Soleil w Harsewinkel bambinis 
14 Garber-Jones Véronique w Harsewinkel 10km 
15 Ayman Ayman m Tsg bambinis 
16 Mueller Christian m Sportler 4 a childrens world 10km 
17 Steffen Ulrike w TSVE 1890 Bielefeld 10km 
18 Graupp Andreas m Bielefeld 10km 
19 Flaßkamp Frida w TSG Harsewinkel school 
20 Flaßkamp Lasse m TSG Harsewinkel school 
21 Kacaniova Barbara w Bratislava 10km 
22 Wolfsdorf Olaf m MOK 2015 10km 
23 Dreimann Marc m Milte 10km 
24 Auf der Lanwer Martin m Milte 10km 
25 Schenke Lothar m Steinhagen 10km 
26 Wilmsen Samantha w Gymnasium Harsewinkel school 
27 Brinkmann Jan m currimus e.V. 10km 
28 Brinkmann Günter m currimus e.V. 10km 
29 Baumann Lenn m Gymnasium Harsewinkel school 
30 Mackova Martina w Bratislava 10km 
31 Blazek Artur m Gymnasium Harsewinkel school 
32 Miernik Stefan m GCTW 10km 
33 Miernik Britta m GCTW 10km 
34 Clelland Rowan m Bielefeld bambinis 
35 Clelland Martin m Bielefeld 10km 
36 Collar Reuben m Bielefeld 10km 
37 Metten Andreas m LC Solbad Ravensberg 10km 
38 Hoyte Katrin w CLAAS 10km 
39 Ulbrich Daniel m Gütersloh 10km 
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40 Thorsten Ludwigkeit m running4charity e.V. 10km 
41 Engbert Henry m SW Marienfeld school 
42 Dickgreber Alexander m SW Marienfeld 10km 
43 Thiemt Frieda w SW Mariefeld school 
44 Brokamp Oliver m Warendorfer SU 10km 
45 Ritter David m SW Marienfeld school 
46 Weissner Martin m Ahlen 10km 
47 Gräwe Mike m Dissen 10km 
48 Meilwes Ulrich m Bielefeld 10km 
49 Stanjek Christian m TSG Harsewinkel 10km 
50 Schulte Nele w Gymnasium Harsewinkel school 
51 Schulte Niklas m Jona Kindergarten bambinis 
52 Uffmann Laurin m TSG Harsewinkel bambinis 
53 Nolle Andreas m Volksbank 10km 
54 Reßmeyer Christina w Gütersloh 10km 
55 Reßmeyer Henning m Gütersloh 10km 
56 Kloppe Katharina w LC Solbad Ravensberg 10km 
57 Geisemeier Janna w LC Solbad Ravensberg 10km 
58 Serafinowski Nadine w TSVE 1890 Bielefeld 10km 
59 Rüther Eva w SVA 10km 
60 Ternes Fiene w Kardinal von Galen schule bambinis 
61 Ternes Grete w Kardinal von Galen schule school 
62 Blume Dietmar m TriFun Hennesee 10km 
63 König Jens m Steinhagen 10km 
64 Hansel Lars m BSV West 10km 
65 Dieckröger Olaf m Bielefeld 10km 
66 Hagemeier Daniel m LiVe-Lauftreff in Versmold 10km 
67 Mügge Andreas m Gütersloh 10km 
68 Pohlschmidt Jörg m Die Gurkentruppe 10km 
69 Brodka Jens m LV Oelde 10km 
70 Kottenstette Andreas m LV Oelde 10km 
71 Voßhans Benjamin m Run4Fun 10km 
72 Rusch Elias m Gesamtschule Harsewinkel school 
73 Lüdeling Milla w Glitzerdelfine school 
74 Lüdeling Elsa w Glitzerdelfine school 
75 Lüdeling Ilvi w Glitzerdelfine bambinis 
76 Grant  John  M King's School Firmenlauf 
77 Lloyd Suzi W King's School Firmenlauf 
78 Cave Liz W King's School Firmenlauf 
79 White Grant M King's School Firmenlauf 
80 Grant  Laura W King's School Firmenlauf 
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81 Sturgess Liz W King's School Firmenlauf 
82 Sturgess Chris M King's School Firmenlauf 
83 White Anne W King's School Firmenlauf 
84 Collier Bernie W King's School Firmenlauf 
85 Hunt Helen W King's School Firmenlauf 
86 White Bronte W King's School Firmenlauf 
87 Cave Nick M King's School Firmenlauf 
88 Parkin Natasha W King's School Firmenlauf 
89 Turner Clair W King's School Firmenlauf 
90 Somerville Jake M King's School Firmenlauf 
91 Jones Rob M King's School Firmenlauf 
92 Smith Emma W King's School Firmenlauf 
93 Coyne Steve M King's School Firmenlauf 
94 Klabou Sarah W King's School Firmenlauf 
95 Smith Kirsty W King's School Firmenlauf 
96 Bullen Jeremy M King's School Firmenlauf 
97 Hall Katy W King's School Firmenlauf 
98 Morris Amy W King's School Firmenlauf 
99 Morris Eve W King's School Firmenlauf 
100 Morris Clara W King's School Firmenlauf 
101 Davies Jim M King's School Firmenlauf 
102 Käuper  Theodor m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
103 Gerhardt Benjamin m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
104 Holtmann Jens Thilo m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
105 Bartscher Jonas m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
106 Sandfort Florian m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
107 Mielke Frank m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
108 Schmiedel Robert  m Team A&P – itelligence Firmenlauf 
109 Brockmann Dirk  m Team A&P – itelligence Firmenlauf 
110 Domeratzki Philipp  m Team A&P – itelligence Firmenlauf 
111 Männle Manuel  m Team A&P – itelligence Firmenlauf 
112 Wedemeier Tobias  m Team A&P – itelligence Firmenlauf 
113 Kerwien Torsten m Team A&P – itelligence Firmenlauf 
114 Akbulut Azat  m Team A&P – itelligence Firmenlauf 
115 Günnewig Ines w Gebr. Recker Firmenlauf 
116 Krimpenfort Olaf m Gebr. Recker Firmenlauf 
117 Schöne Christian m Gebr. Recker Firmenlauf 
118 Born Marvin m Gebr. Recker Firmenlauf 
119 Göcke Guido m Gebr. Recker Firmenlauf 
120 Romaniuk Thommy m Gebr. Recker Firmenlauf 



Teilnehmerliste 14. Mai 2018   

 

121 Müller Jorrit m Gebr. Recker Firmenlauf 
122 Papenbrock Kira w Gebr. Recker Firmenlauf 
123 Wiese Tobias m Gebr. Recker Firmenlauf 
124 Lübbers Maximilian m Gebr. Recker Firmenlauf 
125 Petrusevski Toni m Gebr. Recker Firmenlauf 
126 Westhoff Marianne w Gebr. Recker Firmenlauf 
127 Eggersmann Jens m CLAAS 10 
128 Miele Björn m CLAAS 10 
129 Evers Björn m CLAAS 10 
130 Thüning Meik m CLAAS Firmenlauf 
131 Schicketanz Bernd m CLAAS 10 
132 Matschulat Corinne w CLAAS 10 
133 Rösler Georg m CLAAS Firmenlauf 
134 Kauling Tobias m CLAAS Firmenlauf 
135 Höneberg Jan m CLAAS Firmenlauf 
136 Kaufhold Christoph m CLAAS 10 
137 Peeters Michael m CLAAS 10 
138 Gubig Annika w CLAAS 10 
139 Claes Birgit w CLAAS 10 
140 Lintker Reinhard m CLAAS 10 
141 Zegota Thomas m CLAAS 10 
142 Götza Marlena w CLAAS Firmenlauf 
143 Bußmann Lisa w CLAAS Firmenlauf 
144 Westhus Mona w CLAAS Firmenlauf 
145 Pollmeyer Lorenz m CLAAS Bambini 
146 Pollmeyer Thomas m CLAAS 10 
147 Hagemeyer Thomas m CLAAS 10 
148 Ahland Timo Florian m CLAAS Firmenlauf 
149 Rempe Henning m CLAAS 10 
150 Suschka Hartmut m CLAAS Firmenlauf 
151 Schleef Stefan m CLAAS 10 
152 Spomer Olga w CLAAS 5 
153 Moeller Gerald m CLAAS 10 
154 Janzen Samuel m CLAAS 10 
155 Engelking Juliane w CLAAS 10 
156 Miele Judith w CLAAS Schülerlauf 
157 Miele David m CLAAS Bambini 
158 Molinari Matthias m CLAAS 10 
159 Grotz Matthias m CLAAS Firmenlauf 
160 Moeller Susanne w CLAAS Firmenlauf 
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161 Picker Stephan m CLAAS 10 
162 Austermann Julian m CLAAS 10 
163 Hohenkirch Thomas m CLAAS 10 
164 Sandheinrich Britta w CLAAS Firmenlauf 
165 Berhorn Tobias m CLAAS 10 
166 Saggau Peter m CLAAS 10 
167 Bäcker Jamila w CLAAS 10 
168 Hoyte Katrin w CLAAS 10 
169 Gerdemann Emily w CLAAS Bambini 
170 Rummel Finn m CLAAS Firmenlauf 
171 Rummel Klaus m CLAAS Firmenlauf 
172 Rummel Marla w CLAAS Schülerlauf 
173 Rummel Silas m CLAAS Firmenlauf 
174 Rummel Ute w CLAAS Firmenlauf 
175 Düpmeier Anna w CLAAS Firmenlauf 
176 Wältermann Lars m CLAAS 10 
177 Eikelboom Felix m Löwenzahnschule school 
178 Horozovic Azra w Löwenzahnschule school 
179 Nickel Matteo m Löwenzahnschule school 
180 Dunker Kilian m Löwenzahnschule school 
181 Görzen Joel m Löwenzahnschule school 
182 Gusinjac Emin m Löwenzahnschule school 
183 McClymont Craig m Löwenzahnschule school 
184 Strullkötter Karla w Löwenzahnschule school 
185 Blazek Aleksander m Löwenzahnschule school 
186 Dehmel Louis m Löwenzahnschule school 
187 Flaßkamp Frida w Löwenzahnschule school 
188 Hildebrand Tim m Löwenzahnschule school 
189 Wesselmann Edda w Löwenzahnschule school 
190 Baumann Finna w Löwenzahnschule school 
191 Gök Tamara w Löwenzahnschule school 
192 Niebur Marica Luisa w Löwenzahnschule school 
193 Razlaff Tamanda Zoe w Löwenzahnschule school 
194 Wagner Tichira w Löwenzahnschule school 
195 Bektas Harun m Löwenzahnschule Bambini 
196 Eggersmann Fenja w Löwenzahnschule Bambini 
197 Görzen Timo m Löwenzahnschule school 
198 Butenkemper Tamino m Löwenzahnschule Bambini 
199 Gök Eliah m Löwenzahnschule Bambini 
200 Gutschmidt Luca m Löwenzahnschule Bambini 
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201 Hamo Hasan m Löwenzahnschule Bambini 
202 Hemmelgarn Hannah Marie w Löwenzahnschule Bambini 
203 Reiling Christoph m Löwenzahnschule Bambini 
204 Wiemann Carlo m Löwenzahnschule Bambini 
205 Akdil Julia Maria w Löwenzahnschule school 
206 Akdil Lukas Alexander m Löwenzahnschule school 
207 Chamoun Romiana w Löwenzahnschule school 
208 Deitert Lena w Löwenzahnschule school 
209 Gusinjac Ilma w Löwenzahnschule school 
210 Flaßkamp Lasse m Löwenzahnschule school 
211 Vanes Alisa w Löwenzahnschule school 
212 Wesselmann Mina w Löwenzahnschule school 
213 Nickel Levi m Geschwisterkind Bambini 
214 Brinkmann Rene m Team Volksbank Firmenlauf 
215 Scharpenberg Susanne w Team Volksbank Firmenlauf 
216 Möllmann Lukas m Team Volksbank Firmenlauf 
217 Berenskötter Henning m Team Volksbank Firmenlauf 
218 Hohma Dennis m Team Volksbank Firmenlauf 
219 Nolle Andreas m Team Volksbank Firmenlauf 
220 Halfar Birgit w Team Volksbank Firmenlauf 
221 Henkenjohann Nicole w Team Volksbank Firmenlauf 
222 Galaske Stefan m Team Volksbank Firmenlauf 
223 Godesaer Jan m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
224 Jennen Frederik m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
225 Borgmann Lea w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
226 Krieft Sophia w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
227 Samson Gernot m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
228 Volbracht Jens m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
229 Wachten Theresa w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
230 Hawlas Sonja w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
231 Mense Carolin w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
232 Specht Michael m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
233 Samson Joris m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
234 Brinzing Nadja w Kolpingorchester Harsewinkel 10 
235 Czech Jochen m Kolpingorchester Harsewinkel 10 
236 Meier zu Wickern Alexander m Kolpingorchester Harsewinkel 10 
237 Elsner Jonas m Harsewinkel bambinis 
238 Hahn Tiana w Kardinal von Galen-Schule bambinis 
239 Terlutter Leonard m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
240 Hagen Lasse m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
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241 Müscher Niklas m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
242 Hohenkirch Luke m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
243 Ünlü Esma w Kardinal von Galen-Schule bambinis 
244 Gouria Chamoun w Kardinal von Galen-Schule bambinis 
245 Juraszek Vivienne w Kardinal von Galen-Schule bambinis 
246 Jindoyan Anatoli m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
247 Scharmann Emma w Kardinal von Galen-Schule bambinis 
248 Rowsell Ryan David m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
249 Dal Levi m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
250 Mokhtari Ayman m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
251 Pelkmann Ben m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
252 Ingert Louise w Kardinal von Galen-Schule school 
253 Berg Louis m Kardinal von Galen-Schule school 
254 Ingert Thomas m Kardinal von Galen-Schule school 
255 Dammann Konrad m Kardinal von Galen-Schule school 
256 Schulte Lena w Kardinal von Galen-Schule school 
257 Peqani Eron m Kardinal von Galen-Schule school 
258 Schumann Thilo m Kardinal von Galen-Schule school 
259 Erdmann Jule w Kardinal von Galen-Schule school 
260 Reichenbach Svea w Kardinal von Galen-Schule school 
261 Kolb Felix m Kardinal von Galen-Schule school 
262 Loddemann Niklas m Kardinal von Galen-Schule school 
263 Adzemi Aldin m Kardinal von Galen-Schule school 
264 Schröer Lea Bo w Kardinal von Galen-Schule school 
265 Nathmann Etienne w Kardinal von Galen-Schule school 
266 Elsner Simon m Kardinal von Galen-Schule school 
267 Hagen Hanne-Merle w Kardinal von Galen-Schule school 
268 Ostfechtel Marlon m Kardinal von Galen-Schule school 
269 Kohlhase Kilian m Kardinal von Galen-Schule school 
270 Aljallab Ali m Kardinal von Galen-Schule school 
271 Schulte Malte m Kardinal von Galen-Schule school 
272 Gerbaulet Davina w Kardinal von Galen-Schule school 
273 Hahn Denny m Kardinal von Galen-Schule school 
274 Wannhof Falk m Kardinal von Galen-Schule school 
275 Görzen Philip m Kardinal von Galen-Schule school 
276 Engbert Daniel m Sparkasse Harsewinkel Firmenlauf 
277 Hortmann Martin m Sparkasse Harsewinkel Firmenlauf 
278 Bellmann Marvin m Sparkasse Harsewinkel Firmenlauf 
279 Söte Anna-Theresia w Kita Arche Noah bobbycar 
280 Schröer Henrik m Kita Arche Noah bambinis 
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281 Lüffe Leopold m Kita Arche Noah bambinis 
282 Gruhn Ryan m Kita Arche Noah bambinis 
283 Rolf Jannis m Kita Arche Noah bambinis 
284 Nieländer Till m Kita Arche Noah bambinis 
285 Thiele Matteo m Kita Arche Noah bambinis 
286 Gall Nico m Kita Arche Noah bambinis 
287 Vassilyev Isla w Kita Arche Noah bobbycar 
288 Nordemann Moritz m Kita Arche Noah bambinis 
289 Nordemann Jonas m Kita Arche Noah bambinis 
290 Hildebrandt Mia w Kita Arche Noah bambinis 
291 Füchtenhans Mick m Kita Arche Noah bambinis 
292 Füchtenhans Charly m Kita Arche Noah bambinis 
293 Kruphölter Lennart m Kita Arche Noah bobbycar 
294 Funk Florian m Kita Arche Noah bobbycar 
295 Ahua Sophia w Kita Arche Noah bobbycar 
296 Beaumont Jeshua m Kita Arche Noah bobbycar 
297 Tun Leon m Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
298 Maibaum Laura w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
299 Bernzen Leona w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
300 Rusch Lara w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
301 Kuhlmann Max m Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
302 Akef Dzan m Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
303 Makejkin Simon m Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
304 Tun Fiona w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
305 Rolf Marlon m Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
306 Pohl Hannah w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
307 Gerhard Marie w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
308 Heydekorn Jannis m Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
309 Wieck Merle w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
310 Haget Mia w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
311 Groß Heitfeld Lea w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
312 Gausmann Erik m Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
313 Penner Mike m Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
314 Eggelbusch Paul m Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
315 Schulte Lara w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
316 Weber Leni w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
317 Sandweg Emmi-Marie w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
318 Johannsmann Carlotta w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
319 Schmidt Niklas m Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
320 Brinkrolf Ronja w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 



Teilnehmerliste 14. Mai 2018   

 

321 Tun Kira w Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
322 Drozdzowski Dominic m OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
323 Mehmettukaj Ariona w OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
324 Schwenke Johanna w OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
325 Bernzen Louisa w OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
326 Abdullah Batool m OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
327 Abdullah Muhammed m OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
328 Nathmann Brandon m OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
329 Feier Antonia w OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
330 Hossein Amir m OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
331 Faghiri Mashid m OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
332 Janz Fiona w OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
333 Daulati Zahra w OGGS  Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule school 
334 Drozdzowski Christoph  m OGGS Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule bambini 
335 Zukhurova Maryam w OGGS Astrid-Lindgren/St.-Johannes-Schule bambini 

      
      801 Schröter Torge 

 
Bad Boys Holi Run 

802 Wolharn Patrick 
 

Bad Boys Holi Run 
803 Dunker Jannick 

 
Bad Boys Holi Run 

804 Beermann Tim 
 

Bad Boys Holi Run 
805 Rolf Fabian 

 
Käsekuchen Holi Run 

806 Theis Marrin 
 

Käsekuchen Holi Run 
807 Seyfert Melina 

 
Crazy Chicken Holi Run 

808 Grabowsky Anna Dao 
 

Crazy Chicken Holi Run 
809 Eggersmann Robin 

 
Käsekuchen Holi Run 

810 Zetzloff Marie 
 

Die Super 4 Holi Run 
811 Schmik Joleen 

 
Die Super 4 Holi Run 

812 Kube Emilia 
 

Die Super 4 Holi Run 
813 Meier zu Wickern Franka 

 
Die Super 4 Holi Run 

814 Becker Levin 
  

Holi Run 
815 Jenkins Eran 

 
Road Runners Holi Run 

816 Külker Jessica 
 

Wild Cats Holi Run 
817 Bultmann Eva 

 
Crazy Chicken Holi Run 

818 Ahlke Kai 
 

Tsak Holi Run 
819 McClymont Kyla 

 
Holi gong Holi Run 

820 Volmer Aucia 
 

Wild Cats Holi Run 
821 Gundlach Jan 

 
White is boring Holi Run 

822 Kleinmann Jan 
 

Road Runners Holi Run 
823 Berger Angelina 

 
Road Runners Holi Run 
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824 Dieckmann Leon 
 

Road Runners Holi Run 
825 Unger Leah 

 
Einhorn-Team Holi Run 

826 Strullkötter Vera 
  

Holi Run 
827 Elvert Tom 

 
Tsak Holi Run 

828 Volbracht Jonas 
 

Road Runners Holi Run 
829 Samson Arvid 

 
Road Runners Holi Run 

830 Bertrup Joana 
 

Einhorn-Team Holi Run 
831 Laubstein Anna-Lena 

 
Gallert-Ballert Holi Run 

832 Gül Ece-Ayca 
 

Gallert-Ballert Holi Run 
833 Sobiech Salim 

 
Gallert-Ballert Holi Run 

834 Albayrak Oyulcan 
 

Bulldogs Holi Run 
835 Wiedey Ellen 

 
Powerrangers Holi Run 

836 Schlüter Marie-Claire 
 

Powerrangers Holi Run 
837 Dammann Alina 

 
Rainbow Gang Holi Run 

838 Düpmann Luis 
 

Die Kenin's Holi Run 
839 Husmann Lea 

 
Rainbow Gang Holi Run 

840 Klassen Celine 
 

Wild Cats Holi Run 
841 Kisse Antion 

 
White is boring Holi Run 

842 Kubuk Xenia 
 

White is boring Holi Run 
843 Lohde Linus 

 
Rainbow Gang Holi Run 

844 Kokott Lukas 
 

White is boring Holi Run 
845 Wintergoller Laura 

 
White is boring Holi Run 

846 Flick Niklas 
 

White is boring Holi Run 
847 Recker Ben 

 
White is boring Holi Run 

848 Niessen Amy 
 

Crazy Chicken Holi Run 
849 Essiz Asude 

 
Crazy Chicken Holi Run 

850 Miller Jana 
 

Crazy Chicken Holi Run 
851 Nippert Kai 

 
Die Kevins Holi Run 

852 Giesselmann Mia 
 

Die Wurmis in Action Holi Run 
853 Rövekamp Saphia 

 
Die Wurmis in Action Holi Run 

854 Altenseuer Jule 
 

Die Wurmis in Action Holi Run 
855 Romeira Strake Santiago 

 
Tsak Holi Run 

856 Picker Frederick 
 

Bad Boys Holi Run 
857 Albert Fabian 

 
die Fullpoll Holi Run 

858 Rusch Elias 
 

die Fullpoll Holi Run 
859 Weber Hanna 

 
Die Wurmis in Action Holi Run 

860 Köhl Lara 
 

Powerrangers Holi Run 
861 Albert Viktoria 

  
Holi Run 

862 Kube Antonia 
 

Powerrangers Holi Run 
863 Diederichs Vera 

 
Powerrangers Holi Run 
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864 Theis Theresa 
 

Powerrangers Holi Run 
865 Markus Paul 

 
Team Chaos Holi Run 

866 Kuhn Felix 
 

Team Chaos Holi Run 
867 Lüling Yannic 

 
Road Runners Holi Run 

 
 
 
Teilnehmer sortiert nach Namen 
 
(Manuel Männle) ? 

  
Itelligence Firmenlauf 

(Marc Pohlmann) ? 
  

Itelligence Firmenlauf 
(Sandravarman Balachandran) ? 

  
Itelligence Firmenlauf 

Adzemi, Aldin 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Ahland Timo Florian m CLAAS Firmenlauf 
Ahua Sophia w Kita Arche Noah 

 Akdil, Julia Maria 
 

w Löwenzahnschule school 
Akdil, Lukas Alexander 

 
m Löwenzahnschule school 

Aljallab, Ali 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Amsbeck Maya w LG Kreis Gütersloh 09 school 
Auf der Lanwer Martin m Milte 10km 
Austermann Julian m CLAAS 10 
Ayman Ayman m Tsg bambinis 
Azat Akbulut 

  
Itelligence Firmenlauf 

Bäcker Jamila w CLAAS 10 
Bartscher Jonas m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Baumann Lenn m Gymnasium Harsewinkel school 
Baumann, Finna 

 
w Löwenzahnschule school 

Beaumont Jeshua m 
  Bektas, Harun 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Bellmann Marvin m Sparkasse Harsewinkel bambinis 
Berenskötter Henning m Team Volksbank Firmenlauf 
Berg, Louis 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Berhorn Tobias m CLAAS 10 
Blazek Artur m Gymnasium Harsewinkel school 
Blazek, Aleksander 

 
m Löwenzahnschule school 

Blume Dietmar m TriFun Hennesee 10km 
Borgmann Lea w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Boris Philippsen 

  
Itelligence Firmenlauf 

Born Marvin m Gebr. Recker Firmenlauf 
Brinkmann Jan m currimus e.V. 10km 
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Brinkmann Günter m currimus e.V. 10km 
Brinkmann Rene m Team Volksbank Firmenlauf 
Brinzing Nadja w Kolpingorchester Harsewinkel 10 
Brodka Jens m LV Oelde 10km 
Brokamp Oliver m Warendorfer SU 10km 
Bullen Jeremy M King's School Firmenlauf 
Bußmann Lisa w CLAAS Firmenlauf 
Butenkemper, Tamino 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Cave Liz W King's School Firmenlauf 
Cave Nick M King's School Firmenlauf 
Chamoun, Romiana 

 
w Löwenzahnschule school 

Claes Birgit w CLAAS 10 
Clelland Rowan m Keiner bambinis 
Clelland Martin m Keiner 10km 
Collar Reuben m Keiner 10km 
Collier Bernie W King's School Firmenlauf 
Coyne Steve M King's School Firmenlauf 
Czech Jochen m Kolpingorchester Harsewinkel 10 
Dal, Levi 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Dammann, Konrad 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Davies Jim M King's School Firmenlauf 
Dehmel, Louis 

 
m Löwenzahnschule school 

Deitert, Lena 
 

w Löwenzahnschule school 
Dickgreber Alexander m SW Marienfeld 10km 
Dieckröger Olaf m privat 10km 
Dirk Brockmann 

  
Itelligence Firmenlauf 

Dreimann Marc m Milte 10km 
Dunker, Kilian 

 
m Löwenzahnschule school 

Düpmeier Anna w CLAAS Firmenlauf 
Eggersmann Jens m CLAAS 10 
Eggersmann, Fenja 

 
w Löwenzahnschule Bambini 

Eikelboom, Felix 
 

m Löwenzahnschule school 
Elsner, Jonas 

  
Harsewinkel bambinis 

Elsner, Simon 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Engbert Henry m SW Marienfeld school 
Engbert Daniel m Sparkasse Harsewinkel bobbycar 
Engelking Juliane w CLAAS 10 
Erdmann, Jule 

 
w Kardinal von Galen-Schule school 

Evers Björn m CLAAS 10 
Flaßkamp Frida w TSG Harsewinkel school 
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Flaßkamp Lasse m TSG Harsewinkel school 
Flaßkamp, Frida 

 
w Löwenzahnschule school 

Flaßkamp, Lasse 
 

m Löwenzahnschule school 
Füchtenhans Mick m Kita Arche Noah bobbycar 
Füchtenhans Charly m Kita Arche Noah bobbycar 
Funk Florian m Kita Arche Noah 

 Galaske Stefan m Nicht vorhanden 10km 
Galaske Stefan m Team Volksbank Firmenlauf 
Gall Nico m Kita Arche Noah bambinis 
Garber-Jones Véronique w Keinen 10km 
Geisemeier Janna w LC Solbad Ravensberg 10km 
Gerbaulet, Davina 

 
w Kardinal von Galen-Schule school 

Gerdemann Emily w CLAAS Bambini 
Gerhardt Benjamin m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Göcke Guido m Gebr. Recker Firmenlauf 
Godesaer Jan m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Gök, Eliah 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Gök, Tamara 
 

w Löwenzahnschule school 
Görzen, Joel 

 
m Löwenzahnschule school 

Görzen, Philip 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Görzen, Timo 

 
m Löwenzahnschule school 

Götza Marlena w CLAAS Firmenlauf 
Gouria, Chamoun 

 
w Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Grant  John  M King's School Firmenlauf 
Grant  Laura W King's School Firmenlauf 
Graupp Andreas m ohne 10km 
Gräwe Mike m Dissen 10km 
Grotz Matthias m CLAAS Firmenlauf 
Gruhn Ryan m Kita Arche Noah bambinis 
Gubig Annika w CLAAS 10 
Günnewig Ines w Gebr. Recker Firmenlauf 
Gusinjac, Emin 

 
m Löwenzahnschule school 

Gusinjac, Ilma 
 

w Löwenzahnschule school 
Gutschmidt, Luca 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Hagemeier Daniel m LiVe-Lauftreff in Versmold 10km 
Hagemeyer Thomas m CLAAS 10 
Hagen, Hanne-Merle 

 
w Kardinal von Galen-Schule school 

Hagen, Lasse 
 

m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
Hahn, Denny 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Hahn, Tiana 
 

w Kardinal von Galen-Schule bambinis 
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Halfar Birgit w Team Volksbank Firmenlauf 
Hall Katy W King's School Firmenlauf 
Hamo, Hasan 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Hansel Lars m BSV West 10km 
Hawlas Sonja w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Hemmelgarn, Hannah Marie 

 
w Löwenzahnschule Bambini 

Henkenjohann Nicole w Team Volksbank Firmenlauf 
Hildebrand, Tim 

 
m Löwenzahnschule school 

Hildebrandt Mia w Kita Arche Noah bobbycar 
Hohenkirch Thomas m CLAAS 10 
Hohenkirch, Luke 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Hohma Dennis m Team Volksbank Firmenlauf 
Holtmann Jens Thilo m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Höneberg Jan m CLAAS Firmenlauf 
Horozovic, Azra 

 
w Löwenzahnschule school 

Hortmann Martin m Sparkasse Harsewinkel bambinis 
Hoyte Katrin w CLAAS 10km 
Hoyte Katrin w CLAAS 10 
Hunt Helen W King's School Firmenlauf 
Ingert, Louise 

 
w Kardinal von Galen-Schule school 

Ingert, Thomas 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Janzen Samuel m CLAAS 10 
Jennen Frederik m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Jindoyan, Anatoli 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Jones Soleil w Keinen bambinis 
Jones Rob M King's School Firmenlauf 
Juraszek, Vivienne 

 
w Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Kacaniova Barbara w Bratislava 10km 
Kaufhold Christoph m CLAAS 10 
Kauling Tobias m CLAAS Firmenlauf 
Käuper  Theodor m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Kellermann Katharina w Enorm in Form 10km 
Kerwien Torsten m TriSpeed Marienfeld 10km 
Klabou Sarah W King's School Firmenlauf 
Kloppe Katharina w LC Solbad Ravensberg 10km 
Kohlhase, Kilian 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Kolb, Felix 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
König Jens m Ohne Verein 10km 
Krieft Sophia w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Krimpenfort Olaf m Gebr. Recker Firmenlauf 
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Kruphölter Lennart m Kita Arche Noah bobbycar 
Lintker Reinhard m CLAAS 10 
Lloyd Suzi W King's School Firmenlauf 
Loddemann, Niklas 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Lübbers Maximilian m Gebr. Recker Firmenlauf 
Lüffe Leopold m Kita Arche Noah bambinis 
Mackova Martina w kein 10km 
Matschulat Corinne w CLAAS 10 
May Detlev m LSF Münster 10km 
McClymont, Craig 

 
m Löwenzahnschule school 

Meier zu Wickern Alexander m Kolpingorchester Harsewinkel 10 
Meilwes Ulrich m Bielefeld 10km 
Mense Carolin w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Metten Andreas m LC Solbad Ravensberg 10km 
Miele Björn m CLAAS 10 
Miele Judith w CLAAS Schülerlauf 
Miele David m CLAAS Bambini 
Mielke Frank m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Miernik Stefan m GCTW 10km 
Miernik Britta m GCTW 10km 
Moeller Gerald m CLAAS 10 
Moeller Susanne w CLAAS Firmenlauf 
Mokhtari, Ayman 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Molinari Matthias m CLAAS 10 
Möllmann Lukas m Team Volksbank Firmenlauf 
Morris Amy W King's School Firmenlauf 
Morris Eve W King's School Firmenlauf 
Morris Clara W King's School Firmenlauf 
Mueller Christian m Sportler 4 a childrens world 10km 
Mügge Andreas m Betreuer \ 10km 
Müller Jorrit m Gebr. Recker Firmenlauf 
Müscher, Niklas 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Nathmann, Etienne 
 

w Kardinal von Galen-Schule school 
Nickel, Levi 

 
m Geschwisterkind Bambini 

Nickel, Matteo 
 

m Löwenzahnschule school 
Niebur, Marica Luisa 

 
w Löwenzahnschule school 

Nieländer Till m Kita Arche Noah bobbycar 
Nolle Andreas m Volksbank 10km 
Nolle Andreas m Team Volksbank Firmenlauf 
Nordemann Moritz m Kita Arche Noah bambinis 
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Nordemann Jonas m Kita Arche Noah bambinis 
Ostfechtel, Marlon 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Papenbrock Kira w Gebr. Recker Firmenlauf 
Parkin Natasha W King's School Firmenlauf 
Peeters Michael m CLAAS 10 
Pelkmann, Ben 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Peqani, Eron 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Petrusevski Toni m Gebr. Recker Firmenlauf 
Philipp Domeratzki 

  
Itelligence Firmenlauf 

Picker Stephan m CLAAS 10 
Pohlschmidt Jörg m Die Gurkentruppe 10km 
Pollmeyer Lorenz m CLAAS Bambini 
Pollmeyer Thomas m CLAAS 10 
Quiel Dennis m Männerballett Delbrück 10km 
Rauf Christoph m Ahlener SG 10km 
Razlaff, Tamanda Zoe 

 
w Löwenzahnschule school 

Reichenbach, Svea 
 

w Kardinal von Galen-Schule school 
Reiling, Christoph 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Rempe Henning m CLAAS 10 
Reßmeyer Christina w Ohne Verein 10km 
Reßmeyer Henning m Ohne Verein 10km 
Ritter David m SW Marienfeld school 
Robert Schmiedel 

  
Itelligence Firmenlauf 

Rolf Jannis m Kita Arche Noah bambinis 
Romaniuk Thommy m Gebr. Recker Firmenlauf 
Rösler Georg m CLAAS Firmenlauf 
Rowsell, Ryan David 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Rummel Finn m CLAAS Firmenlauf 
Rummel Klaus m CLAAS Firmenlauf 
Rummel Marla w CLAAS Schülerlauf 
Rummel Silas m CLAAS Firmenlauf 
Rummel Ute w CLAAS Firmenlauf 
Rüther Eva w SVA 10km 
Saggau Peter m CLAAS 10 
Samson Gernot m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Samson Joris m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Sandfort Florian m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Sandheinrich Britta w CLAAS Firmenlauf 
Scharmann, Emma 

 
w Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Scharpenberg Susanne w Team Volksbank Firmenlauf 
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Schenke Lothar m kein 10km 
Schicketanz Bernd m CLAAS 10 
Schleef Stefan m CLAAS 10 
Schlingmann Sonja w Enorm in Form 10km 
Schöne Christian m Gebr. Recker Firmenlauf 
Schröer Henrik m Kita Arche Noah bambinis 
Schröer, Lea Bo 

 
w Kardinal von Galen-Schule school 

Schulte Nele w Gymnasium Harsewinkel school 
Schulte Niklas m Gymnasium Harsewinkel bambinis 
Schulte, Lena 

 
w Kardinal von Galen-Schule school 

Schulte, Malte 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Schumann, Thilo 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Serafinowski Nadine w TSVE 1890 Bielefeld 10km 
Smith Emma W King's School Firmenlauf 
Smith Kirsty W King's School Firmenlauf 
Somerville Jake M King's School Firmenlauf 

Söte 
Anna-
Theresia w Kita Arche Noah bambinis 

Specht Michael m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Spomer Olga w CLAAS 5 
Stanjek Christian m TSG Harsewinkel 10km 
Steffen Ulrike w TSVE 1890 Bielefeld 10km 
Stephan Nadine w keiner 10km 
Strullkötter, Karla 

 
w Löwenzahnschule school 

Sturgess Liz W King's School Firmenlauf 
Sturgess Chris M King's School Firmenlauf 
Suschka Hartmut m CLAAS Firmenlauf 
Terlutter, Leonard 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Ternes Fiene w Kardinal von Galen schule bambinis 
Ternes Grete w Kardinal von Galen schule school 
Thiele Matteo m Kita Arche Noah bambinis 
Thiemt Frieda w SW Mariefeld school 
Thorsten Ludwigkeit m running4charity e.V. 10km 
Thüning Meik m CLAAS Firmenlauf 
Tobias Wedemeier 

  
Itelligence Firmenlauf 

Torsten Kerwien 
  

Itelligence Firmenlauf 
Turner Clair W King's School Firmenlauf 
Uffmann Laurin m TSG Harsewinkel bambinis 
Ulbrich Daniel m Gütersloh 10km 
Ünlü, Esma 

 
w Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Vanes, Alisa 
 

w Löwenzahnschule school 
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Vassilyev Isla w Kita Arche Noah bambinis 
Volbracht Jens m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Wachten Theresa w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Wagner, Tichira 

 
w Löwenzahnschule school 

Wältermann Lars m CLAAS 10 
Wannhof, Falk 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Weissner Martin m nix 10km 
Wenner Liara w ESG Gütersloh school 
Wenner Elea w GS Pavenstädt school 
Wenner Norina w Kita Leonardo bambinis 
Wensel Stephan m Bielefeld 10km 
Wesselmann, Edda 

 
w Löwenzahnschule school 

Wesselmann, Mina 
 

w Löwenzahnschule school 
Westhoff Marianne w Gebr. Recker Firmenlauf 
Westhus Mona w CLAAS Firmenlauf 
White Grant M King's School Firmenlauf 
White Anne W King's School Firmenlauf 
White Bronte W King's School Firmenlauf 
Wiemann, Carlo 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Wiese Tobias m Gebr. Recker Firmenlauf 
Wilmsen Samantha w Gymnasium Harsewinkel school 
Wolfsdorf Olaf m MOK 2015 10km 
Zegota Thomas m CLAAS 10 
 
 
 
Teilnehmer sortiert nach Gruppen 
 
Kerwien Torsten m TriSpeed Marienfeld 10km 
Schlingmann Sonja w Enorm in Form 10km 
Kellermann Katharina w Enorm in Form 10km 
Wenner Liara w ESG Gütersloh school 
Wenner Elea w GS Pavenstädt school 
Wenner Norina w Kita Leonardo bambinis 
Wensel Stephan m Bielefeld 10km 
Quiel Dennis m Männerballett Delbrück 10km 
Amsbeck Maya w LG Kreis Gütersloh 09 school 
Rauf Christoph m Ahlener SG 10km 
Stephan Nadine w keiner 10km 
May Detlev m LSF Münster 10km 
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Galaske Stefan m Nicht vorhanden 10km 
Jones Soleil w Keinen bambinis 
Garber-Jones Véronique w Keinen 10km 
Ayman Ayman m Tsg bambinis 
Mueller Christian m Sportler 4 a childrens world 10km 
Steffen Ulrike w TSVE 1890 Bielefeld 10km 
Graupp Andreas m ohne 10km 
Flaßkamp Frida w TSG Harsewinkel school 
Flaßkamp Lasse m TSG Harsewinkel school 
Kacaniova Barbara w Bratislava 10km 
Wolfsdorf Olaf m MOK 2015 10km 
Dreimann Marc m Milte 10km 
Auf der Lanwer Martin m Milte 10km 
Schenke Lothar m kein 10km 
Wilmsen Samantha w Gymnasium Harsewinkel school 
Brinkmann Jan m currimus e.V. 10km 
Brinkmann Günter m currimus e.V. 10km 
Baumann Lenn m Gymnasium Harsewinkel school 
Mackova Martina w kein 10km 
Blazek Artur m Gymnasium Harsewinkel school 
Miernik Stefan m GCTW 10km 
Miernik Britta m GCTW 10km 
Clelland Rowan m Keiner bambinis 
Clelland Martin m Keiner 10km 
Collar Reuben m Keiner 10km 
Metten Andreas m LC Solbad Ravensberg 10km 
Hoyte Katrin w CLAAS 10km 
Ulbrich Daniel m Gütersloh 10km 
Thorsten Ludwigkeit m running4charity e.V. 10km 
Engbert Henry m SW Marienfeld school 
Dickgreber Alexander m SW Marienfeld 10km 
Thiemt Frieda w SW Mariefeld school 
Brokamp Oliver m Warendorfer SU 10km 
Ritter David m SW Marienfeld school 
Weissner Martin m nix 10km 
Gräwe Mike m Dissen 10km 
Meilwes Ulrich m Bielefeld 10km 
Stanjek Christian m TSG Harsewinkel 10km 
Schulte Nele w Gymnasium Harsewinkel school 
Schulte Niklas m Gymnasium Harsewinkel bambinis 
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Uffmann Laurin m TSG Harsewinkel bambinis 
Nolle Andreas m Volksbank 10km 
Reßmeyer Christina w Ohne Verein 10km 
Reßmeyer Henning m Ohne Verein 10km 
Kloppe Katharina w LC Solbad Ravensberg 10km 
Geisemeier Janna w LC Solbad Ravensberg 10km 
Serafinowski Nadine w TSVE 1890 Bielefeld 10km 
Rüther Eva w SVA 10km 
Ternes Fiene w Kardinal von Galen schule bambinis 
Ternes Grete w Kardinal von Galen schule school 
Blume Dietmar m TriFun Hennesee 10km 
König Jens m Ohne Verein 10km 
Hansel Lars m BSV West 10km 
Dieckröger Olaf m privat 10km 
Hagemeier Daniel m LiVe-Lauftreff in Versmold 10km 
Mügge Andreas m Betreuer \ 10km 
Pohlschmidt Jörg m Die Gurkentruppe 10km 
Brodka Jens m LV Oelde 10km 
Grant  John  M King's School Firmenlauf 
Lloyd Suzi W King's School Firmenlauf 
Cave Liz W King's School Firmenlauf 
White Grant M King's School Firmenlauf 
Grant  Laura W King's School Firmenlauf 
Sturgess Liz W King's School Firmenlauf 
Sturgess Chris M King's School Firmenlauf 
White Anne W King's School Firmenlauf 
Collier Bernie W King's School Firmenlauf 
Hunt Helen W King's School Firmenlauf 
White Bronte W King's School Firmenlauf 
Cave Nick M King's School Firmenlauf 
Parkin Natasha W King's School Firmenlauf 
Turner Clair W King's School Firmenlauf 
Somerville Jake M King's School Firmenlauf 
Jones Rob M King's School Firmenlauf 
Smith Emma W King's School Firmenlauf 
Coyne Steve M King's School Firmenlauf 
Klabou Sarah W King's School Firmenlauf 
Smith Kirsty W King's School Firmenlauf 
Bullen Jeremy M King's School Firmenlauf 
Hall Katy W King's School Firmenlauf 
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Morris Amy W King's School Firmenlauf 
Morris Eve W King's School Firmenlauf 
Morris Clara W King's School Firmenlauf 
Davies Jim M King's School Firmenlauf 
Käuper  Theodor m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Gerhardt Benjamin m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Holtmann Jens Thilo m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Bartscher Jonas m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Sandfort Florian m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Mielke Frank m Kraemer Baumaschinen GmbH & Co. KG Firmenlauf 
Robert Schmiedel 

  
Itelligence Firmenlauf 

Dirk Brockmann 
  

Itelligence Firmenlauf 
Philipp Domeratzki 

  
Itelligence Firmenlauf 

(Manuel Männle) ? 
  

Itelligence Firmenlauf 
(Marc Pohlmann) ? 

  
Itelligence Firmenlauf 

(Sandravarman Balachandran) ? 
  

Itelligence Firmenlauf 
Tobias Wedemeier 

  
Itelligence Firmenlauf 

Torsten Kerwien 
  

Itelligence Firmenlauf 
Boris Philippsen 

  
Itelligence Firmenlauf 

Azat Akbulut 
  

Itelligence Firmenlauf 
Günnewig Ines w Gebr. Recker Firmenlauf 
Krimpenfort Olaf m Gebr. Recker Firmenlauf 
Schöne Christian m Gebr. Recker Firmenlauf 
Born Marvin m Gebr. Recker Firmenlauf 
Göcke Guido m Gebr. Recker Firmenlauf 
Romaniuk Thommy m Gebr. Recker Firmenlauf 
Müller Jorrit m Gebr. Recker Firmenlauf 
Papenbrock Kira w Gebr. Recker Firmenlauf 
Wiese Tobias m Gebr. Recker Firmenlauf 
Lübbers Maximilian m Gebr. Recker Firmenlauf 
Petrusevski Toni m Gebr. Recker Firmenlauf 
Westhoff Marianne w Gebr. Recker Firmenlauf 
Eggersmann Jens m CLAAS 10 
Miele Björn m CLAAS 10 
Evers Björn m CLAAS 10 
Thüning Meik m CLAAS Firmenlauf 
Schicketanz Bernd m CLAAS 10 
Matschulat Corinne w CLAAS 10 
Rösler Georg m CLAAS Firmenlauf 
Kauling Tobias m CLAAS Firmenlauf 
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Höneberg Jan m CLAAS Firmenlauf 
Kaufhold Christoph m CLAAS 10 
Peeters Michael m CLAAS 10 
Gubig Annika w CLAAS 10 
Claes Birgit w CLAAS 10 
Lintker Reinhard m CLAAS 10 
Zegota Thomas m CLAAS 10 
Götza Marlena w CLAAS Firmenlauf 
Bußmann Lisa w CLAAS Firmenlauf 
Westhus Mona w CLAAS Firmenlauf 
Pollmeyer Lorenz m CLAAS Bambini 
Pollmeyer Thomas m CLAAS 10 
Hagemeyer Thomas m CLAAS 10 
Ahland Timo Florian m CLAAS Firmenlauf 
Rempe Henning m CLAAS 10 
Suschka Hartmut m CLAAS Firmenlauf 
Schleef Stefan m CLAAS 10 
Spomer Olga w CLAAS 5 
Moeller Gerald m CLAAS 10 
Janzen Samuel m CLAAS 10 
Engelking Juliane w CLAAS 10 
Miele Judith w CLAAS Schülerlauf 
Miele David m CLAAS Bambini 
Molinari Matthias m CLAAS 10 
Grotz Matthias m CLAAS Firmenlauf 
Moeller Susanne w CLAAS Firmenlauf 
Picker Stephan m CLAAS 10 
Austermann Julian m CLAAS 10 
Hohenkirch Thomas m CLAAS 10 
Sandheinrich Britta w CLAAS Firmenlauf 
Berhorn Tobias m CLAAS 10 
Saggau Peter m CLAAS 10 
Bäcker Jamila w CLAAS 10 
Hoyte Katrin w CLAAS 10 
Gerdemann Emily w CLAAS Bambini 
Rummel Finn m CLAAS Firmenlauf 
Rummel Klaus m CLAAS Firmenlauf 
Rummel Marla w CLAAS Schülerlauf 
Rummel Silas m CLAAS Firmenlauf 
Rummel Ute w CLAAS Firmenlauf 
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Düpmeier Anna w CLAAS Firmenlauf 
Wältermann Lars m CLAAS 10 
Eikelboom, Felix 

 
m Löwenzahnschule school 

Horozovic, Azra 
 

w Löwenzahnschule school 
Nickel, Matteo 

 
m Löwenzahnschule school 

Dunker, Kilian 
 

m Löwenzahnschule school 
Görzen, Joel 

 
m Löwenzahnschule school 

Gusinjac, Emin 
 

m Löwenzahnschule school 
McClymont, Craig 

 
m Löwenzahnschule school 

Strullkötter, Karla 
 

w Löwenzahnschule school 
Blazek, Aleksander 

 
m Löwenzahnschule school 

Dehmel, Louis 
 

m Löwenzahnschule school 
Flaßkamp, Frida 

 
w Löwenzahnschule school 

Hildebrand, Tim 
 

m Löwenzahnschule school 
Wesselmann, Edda 

 
w Löwenzahnschule school 

Baumann, Finna 
 

w Löwenzahnschule school 
Gök, Tamara 

 
w Löwenzahnschule school 

Niebur, Marica Luisa 
 

w Löwenzahnschule school 
Razlaff, Tamanda Zoe 

 
w Löwenzahnschule school 

Wagner, Tichira 
 

w Löwenzahnschule school 
Bektas, Harun 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Eggersmann, Fenja 
 

w Löwenzahnschule Bambini 
Görzen, Timo 

 
m Löwenzahnschule school 

Butenkemper, Tamino 
 

m Löwenzahnschule Bambini 
Gök, Eliah 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Gutschmidt, Luca 
 

m Löwenzahnschule Bambini 
Hamo, Hasan 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Hemmelgarn, Hannah Marie 
 

w Löwenzahnschule Bambini 
Reiling, Christoph 

 
m Löwenzahnschule Bambini 

Wiemann, Carlo 
 

m Löwenzahnschule Bambini 
Akdil, Julia Maria 

 
w Löwenzahnschule school 

Akdil, Lukas Alexander 
 

m Löwenzahnschule school 
Chamoun, Romiana 

 
w Löwenzahnschule school 

Deitert, Lena 
 

w Löwenzahnschule school 
Gusinjac, Ilma 

 
w Löwenzahnschule school 

Flaßkamp, Lasse 
 

m Löwenzahnschule school 
Vanes, Alisa 

 
w Löwenzahnschule school 

Wesselmann, Mina 
 

w Löwenzahnschule school 
Nickel, Levi 

 
m Geschwisterkind Bambini 

Brinkmann Rene m Team Volksbank Firmenlauf 
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Scharpenberg Susanne w Team Volksbank Firmenlauf 
Möllmann Lukas m Team Volksbank Firmenlauf 
Berenskötter Henning m Team Volksbank Firmenlauf 
Hohma Dennis m Team Volksbank Firmenlauf 
Nolle Andreas m Team Volksbank Firmenlauf 
Halfar Birgit w Team Volksbank Firmenlauf 
Henkenjohann Nicole w Team Volksbank Firmenlauf 
Galaske Stefan m Team Volksbank Firmenlauf 
Godesaer Jan m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Jennen Frederik m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Borgmann Lea w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Krieft Sophia w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Samson Gernot m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Volbracht Jens m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Wachten Theresa w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Hawlas Sonja w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Mense Carolin w Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Specht Michael m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Samson Joris m Kolpingorchester Harsewinkel Firmenlauf 
Brinzing Nadja w Kolpingorchester Harsewinkel 10 
Czech Jochen m Kolpingorchester Harsewinkel 10 
Meier zu Wickern Alexander m Kolpingorchester Harsewinkel 10 
Elsner, Jonas 

  
Harsewinkel bambinis 

Hahn, Tiana 
 

w Kardinal von Galen-Schule bambinis 
Terlutter, Leonard 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Hagen, Lasse 
 

m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
Müscher, Niklas 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Hohenkirch, Luke 
 

m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
Ünlü, Esma 

 
w Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Gouria, Chamoun 
 

w Kardinal von Galen-Schule bambinis 
Juraszek, Vivienne 

 
w Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Jindoyan, Anatoli 
 

m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
Scharmann, Emma 

 
w Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Rowsell, Ryan David 
 

m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
Dal, Levi 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Mokhtari, Ayman 
 

m Kardinal von Galen-Schule bambinis 
Pelkmann, Ben 

 
m Kardinal von Galen-Schule bambinis 

Ingert, Louise 
 

w Kardinal von Galen-Schule school 
Berg, Louis 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Ingert, Thomas 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
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Dammann, Konrad 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Schulte, Lena 

 
w Kardinal von Galen-Schule school 

Peqani, Eron 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Schumann, Thilo 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Erdmann, Jule 
 

w Kardinal von Galen-Schule school 
Reichenbach, Svea 

 
w Kardinal von Galen-Schule school 

Kolb, Felix 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Loddemann, Niklas 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Adzemi, Aldin 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Schröer, Lea Bo 

 
w Kardinal von Galen-Schule school 

Nathmann, Etienne 
 

w Kardinal von Galen-Schule school 
Elsner, Simon 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Hagen, Hanne-Merle 
 

w Kardinal von Galen-Schule school 
Ostfechtel, Marlon 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Kohlhase, Kilian 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Aljallab, Ali 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Schulte, Malte 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Gerbaulet, Davina 

 
w Kardinal von Galen-Schule school 

Hahn, Denny 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Wannhof, Falk 

 
m Kardinal von Galen-Schule school 

Görzen, Philip 
 

m Kardinal von Galen-Schule school 
Engbert Daniel m Sparkasse Harsewinkel bobbycar 
Hortmann Martin m Sparkasse Harsewinkel bambinis 
Bellmann Marvin m Sparkasse Harsewinkel bambinis 

Söte 
Anna-
Theresia w Kita Arche Noah bambinis 

Schröer Henrik m Kita Arche Noah bambinis 
Lüffe Leopold m Kita Arche Noah bambinis 
Gruhn Ryan m Kita Arche Noah bambinis 
Rolf Jannis m Kita Arche Noah bambinis 
Nieländer Till m Kita Arche Noah bobbycar 
Thiele Matteo m Kita Arche Noah bambinis 
Gall Nico m Kita Arche Noah bambinis 
Vassilyev Isla w Kita Arche Noah bambinis 
Nordemann Moritz m Kita Arche Noah bambinis 
Nordemann Jonas m Kita Arche Noah bambinis 
Hildebrandt Mia w Kita Arche Noah bobbycar 
Füchtenhans Mick m Kita Arche Noah bobbycar 
Füchtenhans Charly m Kita Arche Noah bobbycar 
Kruphölter Lennart m Kita Arche Noah bobbycar 
Funk Florian m Kita Arche Noah 
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Ahua Sophia w Kita Arche Noah 
 Beaumont Jeshua m 

   


